
Virtuves kombains, MultiTalent 8,
1250 W, Balts, Matēts nerūsējošais
tērauds
MC812S814

Iekļautie piederumi

1 x Vāks
1 x Plastmasas mīklas āķis
1 x Plastmasas putošanas bļoda
1 x Miksera uzgalis
plastmasas
1 x Frī kartupeļu ripa
1 x Skaidiņu ripa
1 x Maisīšanas slotiņa
1 x Ripu turētājs
1 x Pagriežamā griezējripa
1 x Pildītājs
1 x Universālais nazis

Papildu piederumi

MUZ45AG1 Āzijas dārzeņu griešanas disks
MUZ45KP1 Disks smalkai rīvēšanai
MUZ45PS1 Griešanas fisks fri kartupeļiem
MUZ4RS1 :

Viegli un intuitīvi sasniedzami ideāli
rezultāti ar divām strāvas ligzdām un viedo
rīku noteikšanu

• Īpaši spēcīgs motors: lai bez problēmām pārstrādātu lielu tilpumu
produktu un tiktu galā ar grūti pārstrādājamām masām.

• Daudzfunkcionāls pielietojums, vairāk nekā 45 funkcijas –
griešana, rīvēšana, šķēlēšana, maisīšana utt.

• XXL trauks: 3,9 litru tilpuma trauks liela apjoma mīklas
sajaukšanai.

• Atsevišķi iestatījumi: maināmi ātruma iestatījumi, kā arī pulsa
funkcija nevainojamiem rezultātiem.

• SmartStorage funkcija - piederumus var glabāt maisīšanas traukā,
tādēļ tie ir viegli pieejami.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ..................................................430 x 250 x 300 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 390 x 400 x 400 mm
Paletes izmēri: .................................................... 210.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................30
Neto svars: ................................................................................ 5.4 kg
Bruto svars: ............................................................................... 6.7 kg
EAN kods: .................................................................. 4242005109319
Savienojuma jauda: ................................................................. 1250 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................110.0 cm
Kontaktdakšas veids: .................... Gardy kontaktdakša bez zemējuma
Iekļautie piederumi: ............1 x Vāks, 1 x Plastmasas mīklas āķis, 1 x
Plastmasas putošanas bļoda, 1 x Miksera uzgalis, plastmasas, 1 x Frī
kartupeļu ripa, 1 x Skaidiņu ripa, 1 x Maisīšanas slotiņa, 1 x Ripu
turētājs, 1 x Pagriežamā griezējripa, 1 x Pildītājs, 1 x Universālais
nazis

1 /



Virtuves kombains, MultiTalent 8,
1250 W, Balts, Matēts nerūsējošais
tērauds
MC812S814

Viegli un intuitīvi sasniedzami ideāli
rezultāti ar divām strāvas ligzdām un viedo
rīku noteikšanu

Izcili rezultāti
- Vienmērīga ātruma iestatīšana, momenta un pulsa funkcijas, LED

vadība.
- daudzfunkciju nazis waveCut pastāvīgi ideāliem smalcināšanas

rezultātiem

Pievienotie piederumi
- Liels 3,9 l caurspīdīgs plastmasas maisīšanas trauks 750 g miltu +

sastāvdaļām (maksimums, 1.5 mīklas maisījuma) kopā ar vāku ar
piltuvi un piespiedēju

- Divpusējs disks šķēlēšanai (plānai un biezai), disks rīvēšanai (rupjai
un smalkai)

- Disks frī kartupeļu griešanai
- Nerūsējošā tērauda diski
- Diska turētājs papildu stabilitātei
- Piederums mīklas mīcīšanai
- Nerūsējoša tērauda putošanas slotiņa putukrējuma, olu baltuma un

vieglas mīklas sakulšanai

Drošība
- Vāciņu fiksēšana drošai darbībai
- Kājiņas ar gumijas piesūcekņiem papildu stabilitātei

Kompakts dizains
- Ērta glabāšana - Kabeļa nodalījums vienkāršai un ātrai vada

novietošanai glabāšanai

2 /


